关于做好2016年下半年度团费收缴和2016级

新生团关系转入工作的通知

各团总支（团委）、各附属单位团委：
    根据《团章》规定，按时交纳团费和办理团籍注册是每个团员应履行的义务。为做好2016年下半年度团费收缴和2016级新生团关系转入工作，现将相关事宜通知如下：
    一、团费收缴标准和要求
    1.所有在校的学生团员，每人按每个月0.2元收取团费；
    2.2016级新生收取2016年9—12月份，共4个月的团费（含3+2升入我校的学生）；
    3.2013、2014、2015级学生收取2016年7—12月份，共6个月的团费（未满28岁的党员和预备党员凭自愿上缴团费，不做统一要求）。
    4.团费征收要求。请各团总支接到通知后，认真组织、落实团费收缴工作，以团总支（团委）为单位于11月20日前将团费（请兑换成整币）和团费缴纳情况统计表（附件一，加盖团总支公章，附电子版）交校团委B108室。
二、附属单位收缴要求
按照《关于团费交纳和管理使用的规定》（中青发[1994]7号文件）和团省委的要求，请附属高中和附属中学团委于11月20日前，将2016年7月至12月团费，按照团费总额的25%上缴到济宁学院团委（填写附件2，加盖团委公章），用于团费上缴。

    三、办理新生团关系转入
    团关系转入：包括入团志愿书、团员证的转入。
    1.团员证。（1）2016级新生将团员证交各团总支，由团总支组织填写团员证上的组织关系转接信息和注册时间（转入时间统一填写2016年9月、注册时间填2016年10月）。以团总支为单位到团委办理团关系转移和团籍注册，经学校团委核实无误后加盖团委公章和注册章。（2）遗失团员证，在对该团员《入团志愿书》审核无误的基础上，以团总支为单位，到校团委办理补办手续。补办团员证时需开具《补办团员证申请》，同时缴纳工本费（每本1元）。请在认真核实团员证丢失情况的基础上谨慎办理补办手续。
    关于工本费的说明：团中央启用新版团员证。按照《中国共产主义青年团团员证管理暂行条例》第九章第四十一条“团员证所需工本费，一般应由团员个人支付”的规定，收取工本费。中国青年出版社是新版团员证的唯一出版单位，定价1元/本。
2.入团志愿书。（1）2016级新生的入团志愿书通过学生档案转递，由各团总支负责保存。（2）无《入团志愿书》，须联系原单位，及时转出。如果遗失，由原单位补办或者开据“团员身份证明”（证明团员身份，说明遗失情况），由团总支审核后，装入学生人事档案。如原单位不予开具证明，则由团总支记录查无《入团志愿书》的事实，由团员本人签字确认后装入人事档案，以备后查。（3）如果团员证和入团志愿书均遗失，无法证明该同学为团员，必须经原入团单位开具证明，或原高中团委开具该同学团组织关系在升学过程中丢失的证明，团总支依据证明申请补办团员证。

新生团关系转入工作，于2016年11月20日前办理完毕，过期不予办理。凡因团总支、团支部组织不力，学生本人不重视，不按要求办理的，学校团委一律不予补办。
附件：
1.2016年下半年团费缴纳情况统计表
2.附属单位2016下半年团费缴纳情况统计表
3.济宁学院团员证补办证明

                         共青团济宁学院委员会
                        二〇一六年十月二十一日

附件1：
2016年下半年          系团费缴纳情况统计表

系团总支公章                         2016年   月   日
	班级
	人数
	团员数
	团费（元）

	合计

	总计金额：

（注：可以按以上格式自制EXCEL表格以便汇总合计）
附件2：

2016年下半年团费缴纳情况统计表
附属单位团委公章：                       2016年   月   日
	单位
	团员数
	上缴团费金额（元）
	经办人

附件3：

济宁学院团员证补办证明
校团委：
现有本系（学院）   名同学补办团员证，团员身份已核实，特此证明。
（盖章）
年  月  日
附名单（共  页）：

	姓名
	身份证号
	姓名
	身份证号